

PROPUESTA ECONOMICA

000 528

PARTIDA	ARTICULO	U. MED.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIOTOTAL
1	DT VOSTRO 3020 SFF CI5-13400 W11P 8GB 512GBSSD 1YW, Monitor Dell LED E2222H 21.5" FHD Resolución 1920x1080, kit teclado y mouse	pieza	228	\$ 14,283.16	\$ 3,256,561.05
2	ThinkPad L14 Gen 4 (Intel), Corei7-1355U(3.7Ghz) 14" 1920x1080, 16GB, 512SSD M.2, W11P, 3YR Onsite	pieza	12	\$ 21,850.00	\$ 262,200.00
3	ThinkPad T14 Gen 2 (AMD) Ryzen 5 Pro 5650U (2.30Ghz, 3MB), 14" 1920x1080, 16GB, 512SSD, W11P, 3YR Onsite	pieza	11	\$ 18,240.00	\$200,640.00
				SUB-TOTAL	\$3,719,401.05
				I.V.A.	\$ 595,104.17
				TOTAL	\$4,314,505.22

Cantidad Con letra: Cuatro Millones Trecientos Catorce mil Quinientos Cinco pesos 22/10 M.N.

Condiciones de Pago

Se solicita 50% de anticipo a la firma del contrato.

El 50 % restante se cobrara en un periodo de 15 días hábiles después de la entrega total de los productos.

18 de diciembre del 2023

El que suscribe, CARLOS RAFAEL VERDUZCO AVALOS en mi calidad de "REPRESENTANTE LEGAL" de TIC MCR SOLUCIONES S.A. DE C.V. manifiesto por medio de la presente solicitar el anticipo del 50% del monto total del contrato, en caso de que fuera favorecido con la notificación del fallo de la presente Licitación Publica Local No. AD/CC/063/2023.

ATENTAMENTE



Carlos Rafael Verduzco Avalos.